THÔNG BÁO

Về việc mời chào giá dịch vụ vệ sinh chuyên nghiệp cho Bệnh viện Y Dược

cổ truyền tỉnh Vĩnh Long năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp dịch vụ.

Bệnh viện Y Dược cổ truyền tỉnh Vĩnh Long có nhu cầu thuê dịch vụ vệ sinh

chuyên nghiệp cho Bệnh viện viện Y Dược cổ truyền tỉnh Vĩnh Long  năm 2025.

Mục tiêu chào giá: để tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn

nhà thầu cho gói thầu.

Nay kính mời các đơn vị có khả năng cung cấp dịch vụ vệ sinh chuyên nghiệp

chào giá theo nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

 1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Y Dược cổ truyền tỉnh Vĩnh Long, địa

chỉ: Số 496, Tổ 33, Ấp Long Thuận B, xã Long Phước, huyện Long Hồ, tỉnh Vĩnh

Long.

 2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Bà Phạm Thị Kim Hồng - chuyên viên - Phòng Tổ chức cán bộ - Hành chánh

quản trị - Bệnh viện Y Dược cổ truyền tỉnh Vĩnh Long.

 - Điện thoại: 0270.3823420.

 3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

 - Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bệnh viện Y Dược cổ truyền tỉnh Vĩnh Long - Số

496, Tổ 33, Ấp Long Thuận B, xã Long Phước, huyện Long Hồ, tỉnh Vĩnh Long.

 4. Thời gian tiếp nhận báo giá: Từ ngày ra thông báo đến trước 08 giờ 00 phút

ngày 08 tháng 4 năm 2025.

 Các báo giá nhận sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

 5. Thời hạn hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 120 ngày, kể từ ngày ký

 II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Nội dung báo giá: phụ lục 1 đính kèm.

 2. Địa điểm cung cấp dịch vụ: tại Bệnh viện Y Dược cổ truyền tỉnh Vĩnh Long,

địa chỉ: Số 496, Tổ 33, Ấp Long Thuận B, xã Long Phước, huyện Long Hồ, tỉnh

Vĩnh Long.

SỞ Y TẾ VĨNH LONG

BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-BVYDCT Vĩnh Long, ngày         tháng      năm 2025

 3. Các thông tin khác (nếu có): Báo giá của công ty kèm theo bảng thuyết

minh chi tiết giá chào.

Bệnh viện Y Dược cổ truyền tỉnh Vĩnh Long kính mời Quý công ty, đơn vị

quan tâm và vui lòng gửi báo giá trong thời gian nêu trên.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc BV (Báo cáo);

- Đăng tải trang Website BV;

- Lưu: VT, KT.

GIÁM ĐỐC

Quan Kim Vinh

		qkvinh.syte@vinhlong.gov.vn
	2025-03-28T21:41:14+0700

		2025-03-28T23:36:47+0700

		2025-03-28T23:37:03+0700

		bvydctvlg@vinhlong.gov.vn
	2025-03-28T23:38:28+0700